

Ejercicio: 2024 RAF: 125 Tipo de Compra:(1) Compra Directa

Nº de Compra: 16 (Llamado Nro. 2 de Compra Nro. 13) Apertura: 13/09/24 12:00

PA: Nº 47021 Letra E Año 2024 Ámbito 1726

Cotizan con destino a: Secretaría Legal de Gobierno.

Descripción: S/Adq. de insumos de librería solicitados por la Dirección de Imprenta de la S.T.O.

Oferente	Nombre	Tipo Doc	Número	Domicilio	Teléfono	Correo Electrónico
1	GRUPO KARUKINKA SRL	CUIT	30-71582655-7			
2	ALONSO, LEANDRO JORGE	CUIT	20-24755477-8			

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
REGLÓN 1 Cartulina Unidad unidad								
2	0	FICHA 250GRS. 0.82x118.0 (blanca)		150,00	0,00	150,00	2.000,00	300.000,00
		Motivo de Adjudicación:	POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E					
		Desc Insumo:	Cartulina					

REGLÓN 2 Carton gris Unidad								
1	0	CREART 70x100cm x3mm		200,00	0,00	0,00	9.450,00	0,00
		Desc Insumo:	Carton gris					
2	0	GRIS 70x100 3.0mm espesor (PAPERLAND)		200,00	0,00	200,00	7.000,00	1.400.000,00
		Motivo de Adjudicación:	POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E					
		Desc Insumo:	Carton gris					

REGLÓN 3 Cinta de enmascarar UNIDAD								
1	0	AUCA 18mm x 40mts.		5,00	0,00	0,00	1.890,00	0,00
		Desc Insumo:	Cinta de enmascarar					
2	0	BREITHO 18mm c 40mts.		5,00	0,00	5,00	1.890,00	9.450,00
		Motivo de Adjudicación:	POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E					
		Desc Insumo:	Cinta de enmascarar					

REGLÓN 4 PLANCHA DE CORTE UNIDAD								
1	0	TABLA DE CORTE 45 X 30CM "A3"		2,00	0,00	2,00	19.250,00	38.500,00
		Motivo de Adjudicación:	POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E					

Ejercicio: 2024 RAF: 125 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 16 (Llamado Nro. 2 de Compra Nro. 13) Apertura: 13/09/24 12:00

PA: Nº 47021 Letra E Año 2024 Ámbito 1726 Cotizan con destino a: Secretaría Legal de Gobierno.

Descripción: S/Adq. de insumos de librería solicitados por la Dirección de Imprenta de la S.T.O.

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
Desc Insumo: PLANCHA DE CORTE								
2	0	IBI/DASA A2 45x60.		2,00	0,00	0,00	29.900,00	0,00
Desc Insumo: PLANCHA DE CORTE								

RENGLÓN 5		PINCEL UNIDAD						
2	0	CONDOR SERIE 456 N° 25 cerda chato am.		4,00	0,00	4,00	2.875,00	11.500,00
Motivo de Adjudicación:			POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E					
Desc Insumo: PINCEL								

RENGLÓN 6		REGLA METALICA UNIDAD						
2	0	DELI METALICA 30CM.		2,00	0,00	0,00	3.545,00	0,00
Desc Insumo: REGLA METALICA								

RENGLÓN 7		REGLA METALICA UNIDAD						
1	0	PLANTEC ALUMINIO P/CORTE 50CM.		3,00	0,00	0,00	14.200,00	0,00
Desc Insumo: REGLA METALICA								
2	0	METALICA ABS 50CM.		5,00	0,00	5,00	2.700,00	13.500,00
Motivo de Adjudicación:			POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E					
Desc Insumo: REGLA METALICA								

RENGLÓN 8		Resma de papel obra A3 80 g/m2 Resma x 500 h						
1	0	AUTOR A3 80GRS. x 500hojas.		50,00	0,00	0,00	18.990,00	0,00
Desc Insumo: Resma de papel obra A3 80 g/m2								
2	0	AUTOR "A3" 80grs. 500hojas.		50,00	0,00	50,00	16.800,00	840.000,00
Motivo de Adjudicación:			POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E					



Impresión: 02/10/24 15:11:58
Nº de Hoja: 3
APLiPc018
Usuario: AFILIPPI

Descripción: S/Adq. de insumos de librería solicitados por la Dirección de Imprenta de la S.T.O.

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
Desc Insumo: Resma de papel obra A3 80 g/m2								

REGLÓN 9 Cinta adhesiva transparente unidad								
1	0	GO 24mm x 4mts. transparente.		20,00	0,00	0,00	790,00	0,00
Desc Insumo: Cinta adhesiva transparente								
2	0	CABLEFIX PACK 24mm x 40mts.		20,00	0,00	20,00	650,00	13.000,00
Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E								
Desc Insumo: Cinta adhesiva transparente								

REGLÓN 10 Porta cinta adhesiva Unidad								
1	0	EZCO 8898 24mm x 30/60mts (18.3cm)		4,00	0,00	2,00	7.990,00	15.980,00
Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E								
Desc Insumo: Porta cinta adhesiva								
2	0	OLAMI (MT903) GRANDE.		2,00	0,00	2,00	5.950,00	11.900,00
Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E								
Desc Insumo: Porta cinta adhesiva								

REGLÓN 11 ESPIRAL PLÁSTICO 09 MM P/75 HJS. uniad unidad								
1	0	PVC N° 9 (50hojas.)		300,00	0,00	300,00	99,00	29.700,00
Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E								
Desc Insumo: ESPIRAL PLÁSTICO 09 MM P/75 HJS.								
2	0	PLÁSTICO 09mm		300,00	0,00	0,00	140,00	0,00
Desc Insumo: ESPIRAL PLÁSTICO 09 MM P/75 HJS.								

REGLÓN 12 ESPIRAL PLÁSTICO 12 MM P/90 HJS.								



Impresión: 02/10/24 15:11:58
Nº de Hoja: 4
APLiPc018
Usuario: AFILIPPI

Descripción: S/Adq. de insumos de librería solicitados por la Dirección de Imprenta de la S.T.O.

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
1	0	PVC N° 12 (90hojas.)		300,00	0,00	300,00	130,00	39.000,00
		Motivo de Adjudicación:	POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E					
		Desc Insumo:	ESPIRAL PLÁSTICO 12 MM P/90 HJS.					
2	0	PLASTICO 12mm		300,00	0,00	0,00	160,00	0,00
		Desc Insumo:	ESPIRAL PLÁSTICO 12 MM P/90 HJS.					

REGLÓN 13		ESPIRALES PARA ANILLADO 14 mm unidad						
1	0	PVC N° 14 (125hojas.)		300,00	0,00	300,00	160,00	48.000,00
		Motivo de Adjudicación:	POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E					
		Desc Insumo:	ESPIRALES PARA ANILLADO 14 mm					
2	0	PLASTICO 14mm.		300,00	0,00	0,00	180,00	0,00
		Desc Insumo:	ESPIRALES PARA ANILLADO 14 mm					

REGLÓN 14		Espiral para anillado Unidad						
1	0	PVC N° 17 (160hojas.)		100,00	0,00	100,00	199,00	19.900,00
		Motivo de Adjudicación:	POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E					
		Desc Insumo:	Espiral para anillado					
2	0	PLÁSTICO 17mm		100,00	0,00	0,00	210,00	0,00
		Desc Insumo:	Espiral para anillado					

							Total General:	2.790.430,00
							Total con bonificación:	0,00